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Piasek kinetyczny 3 kg NaturSand z
foremkami i piaskownicą
Cena 88,02 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZEST4_NATUR

Kod producenta ZEST4_NATUR

Kod EAN 5906874753965

Producent Adam Toys piasek

Opis produktu
Piasek kinetyczny to super dawka zabawy i ćwiczenie motoryki rąk. To także nowe doznanie dotykowe oraz możliwość relaksu.
Zabawa piaskiem działa jak antystres podczas ugniatania i formowania wciąż nowych kształtów. Dodatkowo dzięki
dołączonym foremkom w kształcie literek i cyferek zabawa piaskiem może być również kreatywnym sposobem nauki alfabetu
i liczenia. W tym zestawie otrzymujecie:

3kg piasku
foremki w kształcie literek: 26 kolorowych foremek w kształcie alfabetu (angielski alfabet)
foremki w kształcie cyferek: cyferki od 0 do 9 oraz znaki liczenia: dodawania, odejmowania, mnożenia, dzielenia i
równości łącznie 15 foremek
dmuchana piaskownia do zabawy (piaskownica występuje w różnych kolorach, w zestawach wysyłane są losowo).
Wymiary zewnętrzne piaskownicy: 57 x 42cm, wewnętrzne 46 x 32cm, wysokość po nadmuchaniu 6cm

Piasek pozwala na stworzenie wielu pięknych budowli niezależnie od pogody na zewnątrz.Dzięki dołączonym literkom i cyfrom
dziecko może również uczyć się je rozpoznawać i tworzyć dowolne wyrazy. Może np. podpisać swoje budowle i powstałe
dzieła. Może podpisać je swoim imieniem lub nadać im numer.  Piasek jest używany w domu bez dodawania wody.
Właściwości produktu:

miękki i miły w dotyku
nie wysycha - wiecznie mokry
łatwy do formowania, krojenia, przesypywania, kształtowania
rozwija motorykę dłoni, dziecko przy jego formowaniu robi gimnastykę rąk
rozwija wyobraźnię - można z niego formować niezliczoną ilość konstrukcji, zamków, zwierząt

Każdy kilogram piasku zapakowany w osobny woreczek. Całość w wygodnym wiadereczku z uychwytem, dzięki czemu piasek
można zabrać ze sobą. Po wysypaniu piasku do wiaderka można go w nim wygodnie przechowywać, co odróżnia produkt od
piasków sprzedawanych w opakowaniach kartonowych. Nasz piasek zbliżony jest wyglądem do naturalnego, a jednocześnie
jest znacznie bardziej plastyczny i miły w dotyku.

Kupując nasz produkt wspierasz wyłącznie polskie firmy. Piasek został wyprodukowany w Polsce, z polskiego piachu z
dodatkiem stosownych polimerów.

Wiek: 3+

Wymiary opakowania: 25 x 16 x 17 cm

Referencja: N3014LC / ZEST4_NATUR

Deklaracja zgodności CE
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